



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EAST STREET PROPERTIES APS
C/O KAMMERADVOKATEN, VESTER FARIMAGSGADE 23, 1606 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2018

Hans Gunnar Thyren

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet East Street Properties ApS
c/o Kammeradvokaten, Vester Farimagsgade 23
1606 København V

CVR-nr.: 37 40 43 49
Stiftet: 27. januar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hans Gunnar Thyren

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland-Fyn A/S
Isefjords Alle 5
4300 Holbæk

Advokat Kammeradvokaten
Vester Farimagsgade 23
1606 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, handel med og opførelse af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets bruttotab udgør -2.023 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.478 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved going concern og kapitalberedskab

Der henvises til årsrapportens note 7 for en nærmere redegørelse omkring usikkerhed ved going concern samt sikring af kapitalberedskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt samtlige ejendomme og har valgt at træde i likvidation på den ordinære generalforsamling i 2018, hvorfor selskabet forventes afviklet i primo 2019.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-1.606.728	-2.410.355
Af- og nedskrivninger.....		-415.857	-381.202
DRIFTSRESULTAT		-2.022.585	-2.791.557
Andre finansielle omkostninger.....	1	-1.455.054	-2.346.807
RESULTAT FØR SKAT		-3.477.639	-5.138.364
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-3.477.639	-5.138.364
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.477.639	-5.138.364
I ALT		-3.477.639	-5.138.364

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		40.788.612	41.204.469
Materielle anlægsaktiver.....	2	40.788.612	41.204.469
ANLÆGSAKTIVER.....		40.788.612	41.204.469
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.960	0
Andre tilgodehavender.....		0	389.250
Tilgodehavender.....		17.960	389.250
Likvide beholdninger.....		327.787	601.786
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		345.747	991.036
AKTIVER.....		41.134.359	42.195.505
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-3.416.003	-5.138.364
EGENKAPITAL.....	3	-3.366.003	-5.088.364
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	27.815.143
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	27.815.143
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	24.312.569	0
Andre lån.....		20.024.839	19.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000	468.726
Anden gæld.....		127.954	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		44.500.362	19.468.726
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		44.500.362	47.283.869
PASSIVER.....		41.134.359	42.195.505
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Tilknyttede virksomheder.....	0	1.325.627	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.455.054	1.021.180	
	1.455.054	2.346.807	
 Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	2
Kostpris 1. januar 2017.....		41.585.671	
Kostpris 31. december 2017.....		41.585.671	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		381.202	
Årets afskrivninger		415.857	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		797.059	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		40.788.612	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		40.788.612	
 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-5.138.364	-5.088.364
Andre reguleringer.....		5.200.000	5.200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-3.477.639	-3.477.639
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-3.416.003	-3.366.003
 Langfristede gældsforpligtelser			
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.	27.815.143	24.312.569	24.312.569
	27.815.143	24.312.569	24.312.569
			0
			0
 Eventualposter mv.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Danske Fastigheter 3 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for andre lån, 20.025 tkr., er der givet pant på nom. 19.000 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 40.789 t.kr.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabets ejer har afgivet en kapitalgarantierklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår. Med udgangspunkt heri samt, at selskabet i efterfølgende regnskabsperiode har solgt sine ejendomme med gevinst, vil der være et tilstrækkeligt kapitalberedskab de kommende 12 måneder.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
